Müslüman meslektaşına göre [İbrahim Hakkı Bey] daha dar bakış açısına sahip olmasına rağmen zeki bir hukukçu... Şu anda devlet hizmeti içinde kalan en tanınmış Ermenilerden biri ve Patrikhane Halk (Milli) Meclisi üyesi." General Report on Turkey for 1906. (Mr. G. Barclay). FO 881/8982.

3 BOA, DH. SAİD, 81/473; *Servet-i Fünûn*, Nr. 32, 8 Ağustos 1324/21 Ağustos 1908.

4 BOA, İ. HR., 17577. Gabriyel Efendi'ye bu görevi esnasında Karadağ hükümeti tarafından 3. rütbeden Danilo nişanı tevcih edilmiş (BOA, İ. HR., 17903), söz konusu nişan 1884 yılında 2. rütbeye yükseltilmiştir (BOA, DH. SAİD, 81/473).

5 BOA, İ. HR., 18111.